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BODEKER

Sandingmaster Schleifmaschine SA-3202-11

Hersteller

Baujahr

ID

Artikelnummer
Technische Daten

Typ

Bestiickung der Maschine
Schleifbreite mm
Schleifhbhe mm
Schleifbander Anzahl
Schleifbandabmessung

Werkstlickdickenmesseinrichtung

mittels Ultraschallsensor
Elektronische Tastung mm
Frequenzregelung Bander
Langsschleifaggregate
Gummiwalze

Stahlwalze

Band 1 Leistung kW

Band 1 Schuhaggregat
Band 2 Leistung kW
Kombiaggregat Walze/Schuh
Vorschub variabel m/min
Transportbandantrieb kW
Vakuumtisch
Segmentschleifschuh
Gewicht kg

Sandingmaster
Breitbandschleifmaschine

1996

211115-34464-MB-99998:34464

103226

SA-3202-1100
Walze/Kombi

1100
140
2

2150-1150

ja

ja
Band 2
2
ja

Gummi ca.80 shore

ca.10
ja
ca.10
1
8-15
1,5
ja

ja
2500

Bddeker Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

32469 Petershagen
Dingbreite 14

Ansprechpartner Verkauf - Marc Bodeker
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